[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
26 апреля 2018                                                                                        № 348
О внесении изменений в Положение

о Дорожном фонде городского округа

Навашинский Нижегородской области

Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о Дорожном фонде городского округа Навашинский Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов от 12.11.2015 №30 (в ред. от 25.02.2016 №90) (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. В пункте 2.1. Положения после слов «на очередной финансовый год» дополнить словами «и плановый период».

1.2. Пункт 3.1. Положения изложить в следующей редакции:

«3.1. Главный распорядитель бюджетных ассигнований Дорожного фонда устанавливается решением Совета депутатов о бюджете городского округа на очередной финансовый год и плановый период в составе ведомственной структуры расходов бюджета городского округа.»
1.3. Пункт 3.2. Положения исключить.

1.4. Пункт 3.4. Положения изложить в следующей редакции:

«3.4. Бюджетные ассигнования Дорожного фонда, не использованные в текущем финансовом году, направляются на увеличение бюджетных ассигнований Дорожного фонда в очередном финансовом году.»

2. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия и распространяется на правоотношения, возникшие при формировании бюджета городского округа на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Приокская правда».

Глава местного самоуправления

городского округа Навашинский                                                     В.Д.Малышев
_1127539542